
UCHWAŁA NR XLI/277/21 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały własnej dotyczącej uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych 
drzew uznanych za pomniki przyrody, rosnących w granicach administracyjnych Gminy Dukla 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2020 r., poz.713 ze zmianami) oraz art. 44 ust. 1, 
ust. 2 i art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r., poz.55 
ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje. 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XXXII/220/20 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 28 października 2020 r. w sprawie 
uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych drzew uznanych za pomniki przyrody, rosnących 
w granicach administracyjnych Gminy Dukla (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2020 r., poz. 4273), 
w punkcie 6 na końcu kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się punkt 7 o treści:      7) drzewa gatunku cis 
pospolity - 3 sztuki. Oddział leśny nr 46a Leśnictwa Cergowa Nadleśnictwa Dukla; ustanowione pomnikiem 
przyrody na podstawie orzeczenia PWRN Rzeszów Nr RL-VIb-13/P/18/53 z 14 listopada 1953 r.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Mariusz Folcik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FD42E7-0CE7-4E14-825C-AD6A8CF6B30A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


